

Milkschokolade Merry X-mas Figuren 100g

Die süßen Milkschokoladefiguren im Weihnachtsdesign von Only sind nicht nur eine lustige Nascherei zum Weihnachtsfest, sondern auch mit dem "Fairtrade Cocoa Program" Siegel ausgezeichnet.



Sachbezeichnung

Milkschokolade.

Allergene

Kann Spuren von Gluten, anderen Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Eiern enthalten.

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VollMILCHpulver, MagerMILCHpulver, Süßmolkenpulver (aus MILCH), MILCHFett, Emulgatoren: E322 (SOJA), E476; HASELNUSSpaste, ERDNUSSpaste, Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Kakaomasse, Kakaobutter aus nicht-EU.

Nährwerte ⓘ

100 g

Energie	2217 kJ
Energie	531 kcal
Fett	30 g
davon gesättigte Fettsäuren	19 g
Kohlenhydrate	56 g
davon Zucker	55 g
Eiweiß	7,20 g
Ballaststoffe	2,80 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,29 g

Lebkuchen mit Vollmilchschokolade

Sterne-Herzen-Brezeln 400g

Genießen Sie die leckeren Lebkuchen mit Vollmilchschokolade von Only!
Diese herzhaften Sterne, Herzen und Brezeln sind perfekt mit cremiger Vollmilchschokolade überzogen.
Ein echter Genuss für die Weihnachtszeit.



Sachbezeichnung

Lebkuchen mit 17% Milchsokolade.

Allergene

Kann Schalenfrüchte, Erdnüsse, Ei, Lupine und Sesam enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaobutter, SüßMOLKENpulver, MagerMILCHpulver, Kakaomasse, BUTTERreinfeff, Backtriebmittel: E503i, E500; Sonnenblumenöl, Farbstoff: E150c; fettarmes Kakaopulver, Gewürze, Zimt, Emulgator: E322 (SOJA), E476; LAKTOSE, Salz. Kakao: 25% mindestens in der Milchsokolade.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Kakamoasse, Kakaobutter aus nicht-EU.

Nährwerte ⓘ	100 g	27 g (Serviereinheit)
Energie	1548 kJ	418 kJ
Energie	367 kcal	99,09 kcal
Fett	7,10 g	1,92 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,80 g	1,03 g
Kohlenhydrate	66,50 g	17,96 g
davon Zucker	33,30 g	8,99 g
Eiweiß	7,60 g	2,05 g
Ballaststoffe	3,20 g	0,86 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,38 g	0,10 g

Dominosteine mit Zartbitterschokolade

125g

Klassische Winter-Pralinen von Only mit Lebkuchen und gefüllt mit einer Fruchtfüllung und Persipan, umhüllt von dunkler Zartbitterschokolade.



Sachbezeichnung

Dominosteine gefüllt mit Fruchtfüllung und Persipan, umhüllt mit dunkler Schokolade (25%).

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen, Eiern, Milch, Lupinen, Sesam und Soja enthalten.

Zutaten

Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaomasse, WEIZENmehl, Apfelmark, Aprikosenkerne, Kakaobutter, Farinzucker, Feuchthaltemittel: E420, E1103; Invertzuckersirup, Geliermittel: E440; Säuerungsmittel: E330, E331; natürliches Aroma, Emulgator: E322; Gewürze, Zimt, Apfelextrakt, Backtriebmittel: E500, E501; Kartoffelstärke.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte ⓘ

100 g

Energie	1648 kJ
Energie	392 kcal
Fett	12 g
davon gesättigte Fettsäuren	6,50 g
Kohlenhydrate	67 g
davon Zucker	58 g
Eiweiß	3,30 g
Ballaststoffe	0 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,12 g

Baumbehang Mix 100g

Behängen Sie Ihren Weihnachtsbaum mit diesem köstlichen Baumschmuck.



Sachbezeichnung

Hohlfiguren aus Fettglasur.

Allergene

Kann Spuren von Gluten, Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Erdnüssen enthalten.

Zutaten

Zucker, ganz gehärtete pflanzliche Fette (Kokosnuss, Palmkern), Molkenerzeugnis (aus MILCH), Kakaopulver, HASELNUSSmark, Emulgator: Lecithine (SOJA); natürliches Vanillearoma, Zimt.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte ⓘ

100 g

Energie	2295 kJ
Energie	551 kcal
Fett	35 g
davon gesättigte Fettsäuren	32 g
Kohlenhydrate	53 g
davon Zucker	52 g
Eiweiß	3,70 g
Ballaststoffe	2,60 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,20 g

Weihnachtsmischung

100g

Behängen Sie Ihren Weihnachtsbaum mit diesem köstlichen Baumschmuck.



Sachbezeichnung

Hohlfiguren aus Fettglasur.

Allergene

Kann Spuren von Gluten, Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Erdnüssen enthalten.

Zutaten

Zucker, ganz gehärtete pflanzliche Fette (Kokosnuss, Palmkern), Molkenerzeugnis (aus MILCH), Kakaopulver, HASELNUSSmark, Emulgator: Lecithine (SOJA); natürliches Vanillearoma, Zimt.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte ⓘ

100 g

Energie	2295 kJ
Energie	551 kcal
Fett	35,20 g
davon gesättigte Fettsäuren	32,40 g
Kohlenhydrate	53,10 g
davon Zucker	52,30 g
Eiweiß	3,70 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,20 g

Weihnachten Milkschokolade 4x15g

Unsere Milkschokolade 4x15g im festlichen Weihnachtsdesign ist der perfekte Begleiter für die Weihnachtszeit! Die kleinen Täfelchen eignen sich ideal als Give-away, für den Nikolaussack, zum Befüllen von Adventskalendern oder als süße Deko auf Geschenken.



Sachbezeichnung

Milkschokolade.

Allergene

Kann Spuren von Gluten, anderen Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Soja und Eiern enthalten.

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VollMILCHpulver, MagerMILCHpulver, Süßmolkenpulver (aus MILCH), pflanzliche Fette (Palm, Shea), MILCHFett, Emulgatoren: E322, E476; HASELNUSSpaste, ERDNUSSpaste, Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Kakaomasse, Kakaobutter aus nicht-EU.

Nährwerte ⓘ

100 g

Energie	2226 kJ
Energie	533 kcal
Fett	30 g
davon gesättigte Fettsäuren	19 g
Kohlenhydrate	59 g
davon Zucker	58 g
Eiweiß	5,30 g
Ballaststoffe	2,30 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,21 g

Weihnachtsmänner Milkschokolade mit Milchcremefüllung 85g

Die Mini-Weihnachtsmänner aus Milkschokolade mit Milchcremefüllung im Netz von Only sind der perfekte Streuartikel für die festliche Zeit. Ideal zum Naschen, Verschenken oder Befüllen von Nikolaussäcken – süß, cremig und ein Muss für die Weihnachtszeit!



Sachbezeichnung

Milkschokolade mit Milchcremefüllung 30%.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Gluten enthalten.

Zutaten

Zucker, VollMILCHpulver 12%, Kakaomasse, Kakaobutter, fraktioniertes Palmfett, Süßmolkenpulver (aus MILCH), fraktioniertes Palmöl, MagerMILCHpulver 1,5%, LAKTOSE, Emulgator: Lecithine (SOJA); natürliches Vanillearoma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Kakaoerzeugnisse aus nicht-EU.

Nährwerte ⓘ

100 g

Energie	2255 kJ
Energie	537 kcal
Fett	31 g
davon gesättigte Fettsäuren	17 g
Kohlenhydrate	59 g
davon Zucker	57 g
Eiweiß	5,50 g
Ballaststoffe	1,80 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,21 g

Marzipan Kartoffeln 100g | Only



Marzipan-Kartoffeln hergestellt aus 27% Mandeln

Zutaten:

Zucker, gemahlene **Mandeln** 27%, Wasser, fettarmes Kakaopulver, Glukosesirup (Mais), Feuchthaltemittel: E1103.

Allergene:

Mandeln

Kann Spuren von Gluten, Haselnüssen, Walnüssen, Pistazien, Soja, Milch enthalten.

Trocken und vor Wärme geschützt lagern

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

GUNZ 6841 Mäder / Austria

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Österreich

MHD: siehe Etikett